
a 

(/O DE 

) 

DEPUTADO 
IRAPUAN PINHEIRO 
PEFE!TURA MUNJICIPAL. 

TERMO DE ADJUDICAçAO E H0M0L0GAcA0 

o Ordenador de despesa da SECRETARIA DA EDUCAçAO no usa de suas atribuiçöes 

legais, especialmente a que Ihes confere a inciso VI do art. 43 da Lei 8.666/93 e 

considerando haver a Cornisso de Licitaço cumprida todas as exigências do 
procedirnento de licitaçäo cujo objeto é a CONTRATAçAO DE EMPRESA PARA 
PREsTAçA0 DE SERVIOS DE uRBANIzAçA0 E DRENAGEM DA ESCOLA 
PADRAO FNDE DE 06 SALAS - BAIRRO VILA SILVEIRA. Resolve ADJUDICAR e 
HOMOLOGAR, a presente processo administrativo de licitaçäo, na modalidade 
Tomada de Preps N2  2022.12.12.1-TP, em favor do vencedor, de acordo corn as 
termos do presente processo. 

Assirn, nos termos da legisiaço vigente, fica a presente processo ADJUDICADO e 
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata da Sesso da Tornada de 
Preços, a qual é considerada parte integrante e indissociável deste pracesso. 

ITEM DEscRIçAo QUANT UND V. TOTAL 
CONTRATAcA0 	DE 	EMPRESA 	PARA 
PREsTAcA0 	DE 	SERVI0S 	DE 

01 uRBANIzAcA0 E DRENAGEM DA ESCOLA 60 DIAS 131.135,94 
PADRAO FNDE DE 06 SALAS - BAIRRO 
VILA SILVEIRA __ 

VALOR TOTAL: 131.135,94 131.135,94 

EMPRESA VENCEDORA: T.C.S DA SILVA CONSTRUCOES EIRELI, inscrita no CNPJ n 

10.787.147/0001-27, pelo valor global de R$ 131.135,94 (CENTO E TRINTA E UM MIL, CENTO 

E TRNTA E CINCO REAlS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS 

Dep. lrapuan 	 27 de marco de 2023. 

ARIC 

a 

a 

REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

'ENIDA DOS TRES PODERES, CENTRU I CEP: 63 645-000 I DEPUTADO IRAPUAN PINHEI 
Wi: 12.464103/0001-91 I EMAIL:  pmdipadm@grnail.com  
nc (88) 3569-1218  



(' 	3: 
DEPUTADO ina 

+ 
IRAPUAN PINHEIRO 

/1 

PREIEITURA MUNICIPAL 

CERTIDAO DE PUBLIcAçA0 DO TERMO DE ADJUDJcAçA0 E HOMOL0GAçA0 

CERTIFICO, para as devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto na Lei 

Federal n 2  8.666/93 e suas alteraçöes posteriores, que a Termo referente a 
Adjudicaçäo e HomoIogaço da Tomada de Preços, N 2  2022.12.12.1-TP, foi publicada 

através de afixaço na Portaria desta Prefeitura (Quadra de Avisos e Publicacöes), 

Prédio da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro, na data de 22 de de marco de 

2023 

Irapuan Pinheiro-CE, 27 de marco de 2023 

BREN'RANlERY MWEIRA-TORuUATo 

REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
'ENiDA DOS TRES PODERES, CENTRO I CEP: 63 845-000 I DEPUTADO IRAPIJAN PINHEIRO 
Wi: 12.46410310001-91 I EMAIL:  pmdipadm@gmail.com  
ne (88) 3569-1218 

a 

a 


